
●硬貨整理手数料

手数料 取扱枚数 手数料
当JA同一店内 440（税抜400）
当JA他店宛 550（税抜500）
県内外系統宛 550（税抜500）
他行宛 880（税抜800）
当JA同一店内 440（税抜400）
当JA他店宛 550（税抜500）
県内外系統宛 550（税抜500）
他行宛 880（税抜800）
当JA同一店内 - 1,000 枚毎に 550 円(税抜500円） を 加算
当JA他店宛 -
県内外系統宛 550（税抜500）
他行宛 880（税抜800）
当JA同一店内 -
当JA他店宛 -
県内外系統宛 550（税抜500）
他行宛 880（税抜800）
当JA同一店内 0
当JA他店宛 0
県内外系統宛 220（税抜200）
他行宛 440（税抜400）
当JA同一店内 0 取扱枚数 手数料
当JA他店宛 0
県内外系統宛 110（税抜100）
他行宛 220（税抜200）
当JA同一店内 0
当JA他店宛 0
県内外系統宛 110（税抜100）
他行宛 220（税抜200）
当JA同一店内 0
当JA他店宛 0 500枚毎に 550 円(税抜500円） を 加算
県内外系統宛 0
他行宛 110（税抜100）

手数料

無料

手数料

1,100円(税抜1,000円）

1,100円(税抜1,000円）

Ａ

Ｔ

Ｍ

3万円以上

●振込手数料

3万円未満

電信扱

3万円以上

文書扱

3万円未満

文書扱

1,100円(税抜1,000円）501枚～ 1,000 枚 

●その他信用手数料

約束手形発行手数料

小切手帳発行手数料

月額手数料

●法人ネットバンク手数料

3万円未満

ネ

ッ

ト

バ

ン

ク

3万円以上

3万円未満

●両替手数料
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口

信用事業手数料

無料1枚～ 50 枚

550円(税抜500円）51枚～ 500枚 

3万円以上

電信扱

※店頭来店・外務訪問いずれの場合も対象といたします

 ※お取扱枚数は、ご持参された紙幣・硬貨の合計枚数とお持ち帰りになる紙幣・硬貨の合計枚数の

　いずれか多い枚数となります。

 ※金種指定払戻しのお取扱枚数は、金種指定された紙幣・硬貨の合計枚数（ただし100枚までは無

料）に応じて両替と同額の手数料となります。

※次の取扱いは無料となります。

　①記念硬貨への交換

　②新券（同一金種）への交換

　③当組合の正組合員の方によるお取引

　（組合員資格確認のためご本人様の確認をさせていただきます。）

1,650円(税抜1,500円）

1,100円(税抜1,000円）

1001枚～ 1500枚 

550円(税抜500円）

501枚～1000枚 

1枚～ 500 枚

2,200円(税抜2,000円）
1501枚以上

1,001 枚以上
1,650円(税抜1,500円）

※窓口来店、外務訪問いずれの場合も対象となります。

※計数後、お取引を取りやめても手数料を頂きます。

※同日に複数回利用される場合は、硬貨枚数を合算します。

※次の取扱いは無料となります。

①当組合の正組合員の方によるお取引

　（組合員資格確認のためご本人様の確認をさせていただきます。）

②募金・義援金の振込


